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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Nº 006/2019 

 

 
 
O SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ, ESTADO DO PARANÁ, 
torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do Concurso Público 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de afrodescendente. 
 
Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o indeferimento das inscrições. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Andirá, 31 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

Glauco Tironi Garcia 
Diretor Presidente 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Motorista  ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 00590045686 81720118 

Motorista  ADILSON APARECIDO DOS SANTOS  00590046710 57757906 

Motorista  ADILSON DOS SANTOS 00590046655 5.565.754-8 

Motorista  ADNAN APARECIDO STRAVAT  00590046225 107148191 

Motorista  AGNALDO DE OLIVEIRA 00590046552 65482894 

Motorista  ALESSANDRO BARISON NETO 00590046508 106549087 

Motorista  ALIRIO JOSÉ MOREIRA 00590046757 65656574 

Motorista  ANDERSON LOPES JUSSIANI 00590046794 86768453 

Motorista  ANTONIO JOSE TEIXEIRA NASCIMENTO 00590045919 95939279 

Motorista  ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 00590045730 47156262 

Motorista  CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 00590046371 125584870 

Motorista  CELIO APARECIDO DE CARVALHO 00590046079 80645058 

Motorista  CLAUDENIR MACEDO  00590045657 66182193 

Motorista  CLEITON AUGUSTO PRADO COSTA  00590046785 110833067 

Motorista  EDERSON RIBEIRO 00590046197 86083892 

Motorista  EDINALDO ANTONIO TAVARES 00590046099 36684020 

Motorista  EDUARDO DA SILVA JUNIOR  00590046471 93722221 

Motorista  EDUARDO PAULLI DE OLIVEIRA 00590045663 60011419 

Motorista  ELTON ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS 00590046351 124629985 

Motorista  FABIO FERNANDES 00590046646 73648173 

Motorista  FABRÍCIO FRANCISQUINHO 00590045744 87556620 

Motorista  FERNANDO DINIZ  00590045910 9071716-2 

Motorista  FERNANDO JUNIOR SOARES 00590045790 94886449 

Motorista  GABRIEL ANTONIO DA SILVA COSTA  00590045917 152670834 

Motorista  GESSI NAZÁRIO FILHO 00590046796 78637447 

Motorista  GILMAR LIMA ANDRIGO 00590046687 80579640 

Motorista  JANDERSON MOTA 00590046717 108236728 

Motorista  JEAN FILIPE FRANCISQUINHO DOS SANTOS 00590045764 10.410.101-1 

Motorista  JEAN LUCAS ANDRADE 00590045613 110833024 

Motorista  JOÃO MITROVINI NETO 00590046374 9.671.548.0 

Motorista  JONATHAN LUCAS DA SILVA 00590045935 109093483 

Motorista  JOSÉ APARECIDO DE SOUZA COSTA 00590046142 3.694.950-3 

Motorista  JOSE MARCOLINO DO NASCIMENTO 00590045717 53206700 

Motorista  JUNIOR FRAGOSO 00590045989 8.610.444 0 

Motorista  KETISON DE SOUZA 00590045653 98824626 

Motorista  LAUDINE AMADEI JUNIOR 00590046752 80759169 
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Motorista  LEANDRO AZEVEDO SESTITO 00590046166 69243185 

Motorista  LEONARDO DA SILVA DONHA 00590045748 388144610 

Motorista  LUAN PATRICK DA CRUZ PEREIRA 00590045797 110850050 

Motorista  LUCIANO APARECIDO VAZ 00590046315 73636108 

Motorista  LUCIANO AUGUSTO TEREZAN  00590046335 196199554 

Motorista  LUIS CRISTOVAO DE OLIVEIRA 00590045920 191448266 

Motorista  MARCELO DOMINGUES 00590046075 85049020 

Motorista  MARCELO GARCIA 00590046714 336321569 

Motorista  MARCELO MEDEIROS 00590046599 247102659 

Motorista  MARCO ANTONIO GASPAR  00590046793 3800158400 

Motorista  MARCOS APARECIDO DO NASCIMENTO 00590046249 70550423 

Motorista  MARIO SERGIO ALEXANDRE 00590046365 46854843 

Motorista  MATEUS CARLOS DE MELO 00590045676 10.357.108-1 

Motorista  MATHEUS CARVALHO 00590046795 129236086 

Motorista  MAYCKON WENDER CUTRIM FERRAZ 00590045756 100939681 

Motorista  MAYKON DE SOUZA COSTA 00590045991 8.556.725-0 

Motorista  MAYKON RODRIGO CUAGLIO 00590046461 86242257 

Motorista  PAULO CÉSAR FÉLIX FERNANDES 00590045649 84782831 

Motorista  PERTONIO LUIZ SALES 00590045838 79092053 

Motorista  REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA CAETANO 00590045913 105540442 

Motorista  REINALDO GARCIA NASCIMENTO 00590045901 211675866 

Motorista  RENATO RESOLEN FILHO 00590045877 70466279 

Motorista  RODINELLE CASSITTA 00590045737 6508358-2 

Motorista  RODRIGO ESTEVAM RODRIGUES 00590046511 139155874 

Motorista  ROGELIO DE PINA ARAUJO 00590046707 95366341 

Motorista  THIAGO PRIMO NOVELI 00590046564 9860181-3 

Motorista  TIAGO DE SOUZA MEIRA LADEIA 00590046426 655125450 

Motorista  VAGNO LUCIANO BRUNHARI 00590045880 76111758 

Motorista  VALDECIR ANTONIO FRONTELLI 00590045674 19804427 

Motorista  VALDIR BATISTA DOS SANTOS 00590046790 41161644-4 

Motorista  VALDIR OLIVEIRA DA SILVA  00590045677 103255163 

Motorista  VALTER FERMINO 00590046336 75856598 

Motorista  WALTER DO NASCIMENTO PINHEIRO 00590046196 8.452.857-9 

Motorista  WELTON STRADA 00590045584 99016671 

Motorista  WESLEY FIGUEIROBA 00590046590 104968937 

Motorista  WILLIAM DE SOUZA 00590046715 328432520 

Motorista  WILLIAM GERALDO DEDONÉ 00590046342 103591759 

Motorista  ZILMAR MUNIZ DONHA 00590045752 3295561-4 
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Operado de Máquinas  ANTONIO DOS SANTOS SOBRINHO 00590046482 41000082 

Operado de Máquinas  CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA RODRIGUES  00590046372 125584870 

Operado de Máquinas  FABRICIO FRANCISQUINHO 00590045745 87556620 

Operado de Máquinas  FERNANDO JUNIOR SOARES  00590045794 94886449 

Operado de Máquinas  GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA 00590045578 27 anos 

Operado de Máquinas  HELTON TAKESHI NOUCHI 00590045747 84032026 

Operado de Máquinas  ISAÍAS CABRAL SANTANA  00590045558 135608491 

Operado de Máquinas  JOÃO CARLOS BRIZOLA 00590046711 53653138 

Operado de Máquinas  JOSÉ ANTONIO PEREIRA DA SILVA 00590046695 343877636 

Operado de Máquinas  JOSE LUIZ VASCONCELLOS 00590046307 4323695-4 

Operado de Máquinas  LUCIANO APARECIDO VAZ 00590046308 73636108 

Operado de Máquinas  NELSON WOLPI DE OLIVEIRA FILHO 00590045914 24115755 

Operado de Máquinas  OCIMAR ZAMBONI 00590045909 41557699 

Operado de Máquinas  REGINALDO DA SILVA ANTONIO 00590046259 80655878 

Operado de Máquinas  RENAN HENRIQUE AGUIAR CRUZ 00590046107 10130601-1 

Operado de Máquinas  SILVIO CARLOS DE OLIVEIRA 00590046489 93496817 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Motorista  ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 00590045686 81720118 SIM 

Motorista  ADNAN APARECIDO STRAVAT  00590046225 107148191 SIM 

Motorista  ANTONIO JOSE TEIXEIRA NASCIMENTO 00590045919 95939279 SIM 

Motorista  CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 00590046371 125584870 SIM 

Motorista  CELIO APARECIDO DE CARVALHO 00590046079 80645058 SIM 

Motorista  CLAUDENIR MACEDO  00590045657 66182193 SIM 

Motorista  CLEITON AUGUSTO PRADO COSTA  00590046785 110833067 SIM 

Motorista  FERNANDO JUNIOR SOARES 00590045790 94886449 SIM 

Motorista  GABRIEL ANTONIO DA SILVA COSTA  00590045917 152670834 SIM 

Motorista  GESSI NAZÁRIO FILHO 00590046796 78637447 SIM 

Motorista  JONATHAN LUCAS DA SILVA 00590045935 109093483 SIM 

Motorista  KETISON DE SOUZA 00590045653 98824626 SIM 

Motorista  LAUDINE AMADEI JUNIOR 00590046752 80759169 SIM 

Motorista  LUCIANO APARECIDO VAZ 00590046315 73636108 SIM 

Motorista  MARCOS APARECIDO DO NASCIMENTO 00590046249 70550423 SIM 

Motorista  MARIO SERGIO ALEXANDRE 00590046365 46854843 SIM 

Motorista  MATHEUS CARVALHO 00590046795 129236086 SIM 

Motorista  REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA CAETANO 00590045913 105540442 SIM 

Motorista  REINALDO GARCIA NASCIMENTO 00590045901 211675866 SIM 

Motorista  RODRIGO ESTEVAM RODRIGUES 00590046511 139155874 SIM 

Motorista  TIAGO DE SOUZA MEIRA LADEIA 00590046426 655125450 SIM 

Motorista  VALDIR BATISTA DOS SANTOS 00590046790 41161644-4 SIM 

Motorista  VALDIR OLIVEIRA DA SILVA  00590045677 103255163 SIM 

Operado de Máquinas  CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA RODRIGUES  00590046372 125584870 SIM 

Operado de Máquinas  FERNANDO JUNIOR SOARES  00590045794 94886449 SIM 

Operado de Máquinas  ISAÍAS CABRAL SANTANA  00590045558 135608491 SIM 

Operado de Máquinas  LUCIANO APARECIDO VAZ 00590046308 73636108 SIM 

Operado de Máquinas  NELSON WOLPI DE OLIVEIRA FILHO 00590045914 24115755 SIM 

Operado de Máquinas  REGINALDO DA SILVA ANTONIO 00590046259 80655878 SIM 

Operado de Máquinas  SILVIO CARLOS DE OLIVEIRA 00590046489 93496817 SIM 

 


